Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFIFCADO Nº 001/2021

CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

COMUNICADO Nº 02

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE GOIÁS - SESCOOP/GO,
entidade com personalidade jurídica de direito privado, com sede na Avenida H, esquina com Rua 14, nº
550, quadra C-9, lote 09, Jardim Goiás, na cidade de Goiânia – GO, torna público aos interessados, a
retificação do endereço de publicações relativas ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021, no
portal www.goiascooperativo.coop.br.

No Comunicado de Abertura do Processo Seletivo Simplificado 001/2021, em que pese informação contida
nos itens 1.3, 4.17, 8.1, 10.1, 11.1, 13.13, 14.1, 14.7 e 15.2:

ONDE SE LÊ: “portal eletrônico www.goiascooperativo.coop.br – Transparência / Editais e
Licitações / 2021 / Processo Seletivo Simplificado 001/2021”

LEIA-SE: “portal eletrônico www.goiascooperativo.coop.br – Transparência / Processo
Seletivo / 2021 / Processo Seletivo Simplificado 001/2021.”

Goiânia-GO, 20 de abril de 2021.

_______________________________
Ernane Pereira Marques Júnior

Coordenador da Comissão de Seleção

_________________________________

Antoniele D’Lean Pereira
_________________________________

Thais Costa Araújo
Membro da Comissão de Seleção Membro da Comissão de Seleção